
DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE 1 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 COTEREAU TEDDY PB 80
2 ADELINE LÉNAIK PB 45
3 GRAFFIN ANTHONY ISA FOREVER TEAM 40
4 TOURNELLE NICOLAS PB 35
5 Z78 JACQUEMIN ANTOINE TEAM PROGRESS 0
6 TOSONI LAURENT VC VERROIS 20
7 Z76 PETREL ANTONIN AC SOTTEVILLE 0
8 LEDRU CORENTIN LE BREIL CYCLING TEAM 20
9 COLLET PROSPER LE MANS TRI 0

10 BOGACZ CYPRIEN VS MONNAIE 0
11 JARRY CHRISTOPHE US SETRAM 20
12 JUDALET-RENAULT MATTHIAS ACB 20
13 Z61 ROGER MATHIEU UV RAI AUBE 0
14 MOREAU DAVID VC LIONNAIS 20
NC DESLANDES QUENTIN ACB 20

15
14



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE 1-2-3 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 COTEREAU TEDDY PB 80

2 ADELINE LÉNAIK PB 45

3 GRAFFIN ANTHONY ISA FOREVER TEAM 40

4 TOURNELLE NICOLAS PB 35

5 Z78 JACQUEMIN ANTOINE TEAM PROGRESS 0

6 TOSONI LAURENT VC VERROIS 20

7 TESSIER TIMOTHÉ UC MONTGESNOISE 50 8

8 Z76 PETREL ANTONIN AC SOTTEVILLE 0

9 GIANOLO OLIVIER US MAULE 0 6

10 LEDRU CORENTIN LE BREIL CYCLING TEAM 20

11 COLLET PROSPER LE MANS TRI 0

12 BOGACZ CYPRIEN VS MONNAIE 0

13 Z78 MENARD FREDERIC US MAULE 0 4

14 TOURNELLE RAPHAEL ACB 35 3

15 PAPEGAEY CÉDRIC CC CONNERRE 30 2

16 JARRY CHRISTOPHE US SETRAM 20

17 DIGUER ARNAUD UC MONTGESNOISE 20

18 NOJAC SEBASTIEN TOURISME AVENTURE 20

19 Z76 PETREL LUDOVIC AC SOTTEVILLE 0

20 HAMELIN VALENTIN VS FERTOIS 0

21 LEPROUST MAXIME VS FERTOIS 0

22 FOUQUET CLÉMENT MSV 0

23 BOUHOUX FRÉDÉRIC PB 20

24 TAUPIN FRÉDÉRIC EC BELINOISE 20

25 BESNIER MALONE ECT LA BAZOGE 20

26 Z76 PETREL LUCAS AC SOTTEVILLE 0

27 DISZTL MATHIAS UCMN 20

28 JUDALET-RENAULT MATTHIAS ACB 20

29 REZE STÉPHANE ASL 20

30 DROUET CLOVIS PLOUAY CC 0

31 HERSANT PAUL PB 20

32 Z31 EVENO SAID C2R 0

33 MARIDET OLIVIER CCCP 20

34 RIVIERE FRANCK WOLFPACK 20

35 DENOS NICOLAS ACB 20

36 GRAFFIN THEO ISA FOREVER TEAM 20

37 DE LACRETELLE LEOPOLD UCAD 0

38 Z61 ROGER MATHIEU UV RAI AUBE 0

39 FOUQUE MICHEL SUD EURE CYCLSIME 20

40 MOREAU DAVID VC LIONNAIS 20

41 LECACHEUX CHRISTOPHE VA 20

42 GONSARD MAXIME CC LA SUZE 20

43 YVART DAVID VA 20

44 FORGET ADRIEN ABC ST CALAIS 20

NC MESLE LUDOVIC UCMN 20

NC DESLANDES QUENTIN ACB 20

NC HAMARD THOMAS CS FLECHOIS 0

NC LEGAY STAN PB 20

48
44



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE 2 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 TESSIER TIMOTHÉ UC MONTGESNOISE 50 8
2 GIANOLO OLIVIER US MAULE 0 6
3 Z78 MENARD FREDERIC US MAULE 0 4
4 TOURNELLE RAPHAEL ACB 35 3
5 PAPEGAEY CÉDRIC CC CONNERRE 30 2
6 Z76 PETREL LUDOVIC AC SOTTEVILLE 0
7 LEPROUST MAXIME VS FERTOIS 0
8 FOUQUET CLÉMENT MSV 0
9 TAUPIN FRÉDÉRIC EC BELINOISE 20

10 Z76 PETREL LUCAS AC SOTTEVILLE 0
11 DROUET CLOVIS PLOUAY CC 0
12 MARIDET OLIVIER CCCP 20
13 GRAFFIN THEO ISA FOREVER TEAM 20
14 DE LACRETELLE LEOPOLD UCAD 0
15 FOUQUE MICHEL SUD EURE CYCLSIME 20
16 LECACHEUX CHRISTOPHE VA 20
17 FORGET ADRIEN ABC ST CALAIS 20
NC HAMARD THOMAS CS FLECHOIS 0
NC LEGAY STAN PB 20

19
17



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE 3 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 DIGUER ARNAUD UC MONTGESNOISE 50
2 NOJAC SEBASTIEN TOURISME AVENTURE 20
3 HAMELIN VALENTIN VS FERTOIS 0
4 BOUHOUX FRÉDÉRIC PB 20
5 BESNIER MALONE ECT LA BAZOGE 20
6 DISZTL MATHIAS UCMN 20
7 REZE STÉPHANE ASL 20
8 HERSANT PAUL PB 20
9 Z31 EVENO SAID C2R 0

10 RIVIERE FRANCK WOLFPACK 20
11 DENOS NICOLAS ACB 20
12 GONSARD MAXIME CC LA SUZE 20
13 YVART DAVID VA 20
NC MESLE LUDOVIC UCMN 20

14
13



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE 4 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 GRENECHE CHARLY TEAM POWER BIKE 80 8

2 DESMOULINS YOHAN ACB 45 6

3 MOREAU ALBAN DURTAL 0 8

4 Z27 CHATELIN PASCAL AS BRETEUIL 0 4

5 GUEROU YANNICK VC BERNAY 0 3

6 GUILLEMET HUBERT UC MONTGESNOISE 30 2

7 TESSIER MICHEL ASL 20 1

8 COUILLEAUX PATRICK CRAC TOURAINE 0 1

9 LOCHU CHRISTIAN CYCLOS MESLINOIS 20 1

10 CUREAU PHILIPPE VC VERROIS 20 1

11 LEMONNIER YANICK PB 20 1

12 BONIFAIT ALBAN CCCP 20

13 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20

14 ESPIASSE CABAU MICHEL US NOGENTAISE 20

15 VIDAL PASCAL ASL 20

16 TETEDOUX THOMAS ACB 20

17 HERMAN BRUNO ASL 20

18 PINAUDIER PATRICK ASL 20

19 BUON MAUREEN MSV 0

20 SPEYER MICHEL VS TRUN 0

21 LEGUAY XAVIER US NOGENTAISE 20

22 TOULIS ANTHONY UCMN 20

23 GOUPIL VINCENT PB 20

24 THEROUX ARNAUD UCMN 20

25 FOUSSARD ALAIN TEAM RENAUDIN 0

26 Z78 VAXELAIRE CYRIL US MAULE 0

27 Z61 MAUVE PIERRE UCAD FSGT 61 0

28 BOURDET YANNICK VC VERROIS 20

29 DAURIANNES RICHARD UC MONTGESNOISE 20

30 VASSALO LUDOVIC VA 20

31 CARTIGNY JEAN ABC ST CALAIS 20

32 EMERY CHRISTOPHE US SETRAM 20

33 NAVEAU FRÉDÉRIC ABC ST CALAIS 20

34 MENARDAIS FRANCK US SETRAM 20

35 GUILLIER STANISLAS UC MONTGESNOISE 20

36 Z61 GUILLEMET MICKAËL UV RAI AUBE 0

37 CHARON ELISA MSV 0

38 MOULT FRANCK ACB FFC 20

NC BARADU SEBASTIEN UCMN 20

NC LEDRU FRANCOIS AC BELMONTAISE 0

NC Z28 GILBERT CLEMENT AS THYMERAIS 0

41
38



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE 4 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 GRENECHE CHARLY TEAM POWER BIKE 80 8
2 DESMOULINS YOHAN ACB 45 6
3 Z27 CHATELIN PASCAL AS BRETEUIL 0 4
4 GUEROU YANNICK VC BERNAY 0 3
5 GUILLEMET HUBERT UC MONTGESNOISE 30 2
6 TESSIER MICHEL ASL 20 1
7 COUILLEAUX PATRICK CRAC TOURAINE 0 1
8 LOCHU CHRISTIAN CYCLOS MESLINOIS 20 1
9 CUREAU PHILIPPE VC VERROIS 20 1

10 LEMONNIER YANICK PB 20 1
11 BONIFAIT ALBAN CCCP 20
12 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20
13 ESPIASSE CABAU MICHEL US NOGENTAISE 20
14 VIDAL PASCAL ASL 20
15 TETEDOUX THOMAS ACB 20
16 HERMAN BRUNO ASL 20
17 PINAUDIER PATRICK ASL 20
18 SPEYER MICHEL VS TRUN 0
19 LEGUAY XAVIER US NOGENTAISE 20
20 TOULIS ANTHONY UCMN 20
21 GOUPIL VINCENT PB 20
22 THEROUX ARNAUD UCMN 20
23 FOUSSARD ALAIN TEAM RENAUDIN 0
24 Z78 VAXELAIRE CYRIL US MAULE 0
25 Z61 MAUVE PIERRE UCAD FSGT 61 0
26 BOURDET YANNICK VC VERROIS 20
27 DAURIANNES RICHARD UC MONTGESNOISE 20
28 VASSALO LUDOVIC VA 20
29 CARTIGNY JEAN ABC ST CALAIS 20
30 EMERY CHRISTOPHE US SETRAM 20
31 NAVEAU FRÉDÉRIC ABC ST CALAIS 20
32 MENARDAIS FRANCK US SETRAM 20
33 GUILLIER STANISLAS UC MONTGESNOISE 20
34 Z61 GUILLEMET MICKAËL UV RAI AUBE 0
35 MOULT FRANCK ACB FFC 20
NC BARADU SEBASTIEN UCMN 20
NC LEDRU FRANCOIS AC BELMONTAISE 0
NC Z28 GILBERT CLEMENT AS THYMERAIS 0

38
35



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE 5 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 Z61 LEBRUN CHARLES UV RAI AUBE 0 8

2 Z27 FRANCOIS MICHEL VC PACEEN 0 6

3 TRAP BENOIT VC CAER 0 4

4 MENARD JOSELITO B C MAYENNAIS 35 3

5 Z27 FOLLET ALAIN SUD DE L'EURE 0 2

6 LEVEAU DANIEL ACB 20 1

7 HOUDAYER LAURENT PB 20 1

8 BESNARD SERGE UCMN 20 1

9 FOURNIERE BRUNO EC BELINOISE 20 1

10 LEGUY BRUNO ESCC 20 1

11 COUBARD MARC CC LA SUZE 20

12 ROQUET JEAN MARIE UC MONTGESNOISE 20

13 ARCILLON LIONEL US NOGENTAISE 20

14 MOREAU PIERRE ASL 20

15 ESQUIBER RODOLPHE US NOGENTAISE 20

16 Z61 CARRON JEAN MICHEL OL ARGENTAN 0

17 CHANTOISEAU CHRISTOPHE AC SUD 28 0

18 DROUIN GÉRARD PB 20

19 BONIFAIT YANNICK UC MONTGESNOISE 20

20 BLEU NOËL CCCP 20

21 FORGET ARNAUD ABC ST CALAIS 20

22 PATAULT BRUNO PB 20

23 LABBE FRANCK ACB 20

24 BONIFAIT JÉRÔME CCCP 20

25 Z61 LECOGUIC JESUS UCAD 0

26 PROVOST FABRICE ESCC 20

27 BRETEAU BRUNO CCCP 20

28 LEBRETON YANNICK ECT LA BAZOGE 20

29 HAMON CHRISTOPHE LES WIN'EURE ROU BOIS 0

30 LEGUY JIMMY ESCC 20

31 PREVOST FRANCKIE UC MONTGESNOISE 20

32 GEORGES JACKY PB 20

33 DECOMBE CHRISTIAN ABC ST CALAIS 20

34 DENEUFMAISON PATRICK ASL 20

35 GOUPIL JOËL PB 20

36 RAGAIGNE ANNE MARIE EC BELINOISE 20

37 LALOYER TONY SUD EURE CYCLISME 20

38 HEROIN PATRICK US NOGENTAISE 20

39 DIGUER MARION UC MONTGESNOISE 20

40 Z61 BOUILLARD ROGER OL ARGENTAN 0

41 Z28 LECOCQ FRANÇOIS AS THYMERAIS 0

42 Z61 TERREAU THIERRY OL ARGENTAN 0

43 LINOT PATRICK ASL 20

44 BOINNET ERIC PB 20

45 Z61 LEPESTEUR PATRICK UCAD 0

46 BELLANGER JOËL PB 20

47 SAUVAGE THIERRY CC LA SUZE 20

48 Z29 MONOD GERARD MLC ARREE SPORT 0

49 CHESSERON DIDIER ASL 20

50 BOUHOURS ARNAUD CC LA SUZE 20

51 BENOIST DANIEL ASL 20

52 Z78 VANDENBUSCHE GILLES ANET VELO CLUB 0

57
53



53 Z28 LECOCQ LAETITIA AS THYMERAIS 0

NC COLLET PROSPER ESCC 20

NC FRESNAIS FABIEN ECT LA BAZOGE 20
NC GUEDON JEAN-LOUIS VSGA 20
NC TESSIER JEAN-PIERRE UCMN 20



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE 5 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 Z61 LEBRUN CHARLES UV RAI AUBE 0 8
2 Z27 FRANCOIS MICHEL VC PACEEN 0 6
3 TRAP BENOIT VC CAER 0 4
4 MENARD JOSELITO B C MAYENNAIS 35 3
5 Z27 FOLLET ALAIN SUD DE L'EURE 0 2
6 LEVEAU DANIEL ACB 20 1
7 HOUDAYER LAURENT PB 20 1
8 BESNARD SERGE UCMN 20 1
9 FOURNIERE BRUNO EC BELINOISE 20 1

10 LEGUY BRUNO ESCC 20 1
11 COUBARD MARC CC LA SUZE 20
12 ROQUET JEAN MARIE UC MONTGESNOISE 20
13 ARCILLON LIONEL US NOGENTAISE 20
14 MOREAU PIERRE ASL 20
15 ESQUIBER RODOLPHE US NOGENTAISE 20
16 Z61 CARRON JEAN MICHEL OL ARGENTAN 0
17 CHANTOISEAU CHRISTOPHE AC SUD 28 0
18 DROUIN GÉRARD PB 20
19 BONIFAIT YANNICK UC MONTGESNOISE 20
20 BLEU NOËL CCCP 20
21 FORGET ARNAUD ABC ST CALAIS 20
22 PATAULT BRUNO PB 20
23 LABBE FRANCK ACB 20
24 BONIFAIT JÉRÔME CCCP 20
25 Z61 LECOGUIC JESUS UCAD 0
26 PROVOST FABRICE ESCC 20
27 BRETEAU BRUNO CCCP 20
28 LEBRETON YANNICK ECT LA BAZOGE 20
29 HAMON CHRISTOPHE LES WIN'EURE ROU BOIS 0
30 LEGUY JIMMY ESCC 20
31 PREVOST FRANCKIE UC MONTGESNOISE 20
32 GEORGES JACKY PB 20
33 DECOMBE CHRISTIAN ABC ST CALAIS 20
34 DENEUFMAISON PATRICK ASL 20
35 GOUPIL JOËL PB 20
36 LALOYER TONY SUD EURE CYCLISME 20
37 HEROIN PATRICK US NOGENTAISE 20
38 Z61 BOUILLARD ROGER OL ARGENTAN 0
39 Z28 LECOCQ FRANÇOIS AS THYMERAIS 0
40 Z61 TERREAU THIERRY OL ARGENTAN 0
41 LINOT PATRICK ASL 20
42 BOINNET ERIC PB 20
43 Z61 LEPESTEUR PATRICK UCAD 0
44 BELLANGER JOËL PB 20
45 SAUVAGE THIERRY CC LA SUZE 20
46 Z29 MONOD GERARD MLC ARREE SPORT 0
47 CHESSERON DIDIER ASL 20
48 BOUHOURS ARNAUD CC LA SUZE 20
49 BENOIST DANIEL ASL 20
50 Z78 VANDENBUSCHE GILLES ANET VELO CLUB 0
NC COLLET PROSPER ESCC 20
NC FRESNAIS FABIEN ECT LA BAZOGE 20
NC GUEDON JEAN-LOUIS VSGA 20
NC TESSIER JEAN-PIERRE UCMN 20

54
50



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE CADET CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 MOREAU ALBAN DURTAL 0 8

1
1



DATE 12 07 25 LIEU Saint-Aignan

CLUB ORGANISATEUR PB PARTANTS :
CATEGORIE Féminines CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 RAGAIGNE ANNE MARIE EC BELINOISE 20
2 DIGUER MARION UC MONTGESNOISE 20
3 Z28 LECOCQ LAETITIA AS THYMERAIS 0

3
3


